
                                               
 

 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
Název veřejné zakázky: 

 
Rekonstrukce chodníků Šaratice 

Identifikační číslo zakázky: 7758 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Obec Šaratice 
Sídlo: Náves 83, 683 52 Šaratice 
IČO: 00292346 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Užší podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě stávajících a výstavbě 
nových chodníků podél silnic č.461, č. 4166 a č. 4165 v obci Šaratice, konkrétně v ulicích 
Malá Amerika, Náves, Chaloupky, Kavriánov, Náměstí a Dvorek. Na území stavby se 
nachází převážně starý chodník s dlažbou 300x300 mm v různých šířkách mezi 900 mm a 
1500 mm, nejčastěji 1200 mm. Nové úseky chodníků jsou navrženy v rámci SO03 mezi KM 
0,000 a KM 0,019 v délce 19 metrů na parcele č. 365, v rámci SO4 KM 0,430 až KM 0,467 v 
délce 35 metrů na parcelách č. 624, č. 625 a č. 626, dále v rámci SO5 mezi Km 0,165 a Km 
0,343 na parcele č. 621 a č. 589/1 v délce 180 metrů. Zbylé úseky jsou určeny pro 
rekonstrukci stávajícího chodníku v délce 3210 metrů. V místech sjezdů k nemovitostem 
bude realizována konstrukce chodníku pro provoz osobních vozidel.  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 27 398 789, 38 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ PODALI ŽÁDOST O ÚČAST 
V UŽŠÍM ŘÍZENÍ 

 

Žádost č.   1  
Obchodní firma:   SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo:    Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO:    48035599 
 
Žádost č.   2  
Obchodní firma:   PROSTAVBY, a.s. 
Sídlo:    Dědina 447, 683 54 Otnice 
IČO:    27713130 
 
Žádost č.   3  
Obchodní firma:   PORR a.s. 



                                               
 

 

 

Sídlo:    Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
IČO:               43005560 
 
Žádost č.   4  
Obchodní firma:   COMMODUM, spol. s r.o. 
Sídlo:    Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 
IČO:               46577238 
 
Žádost č.   5  
Obchodní firma:   Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo:    U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 
IČO:               46974687 
 
Žádost č.   6  
Obchodní firma:   IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Sídlo:    Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 
IČO:               25869523 
 
Žádost č.   7  
Obchodní firma:   ZAMONT cz s.r.o. 
Sídlo:    Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh 
IČO:               26284570 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ BYLI 
VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Žádost č.   1  
Obchodní firma:   SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo:    Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO:    48035599 
 
Žádost č.   2  
Obchodní firma:   PROSTAVBY, a.s. 
Sídlo:    Dědina 447, 683 54 Otnice 
IČO:    27713130 
 
Žádost č.   3  
Obchodní firma:   PORR a.s. 
Sídlo:    Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
IČO:               43005560 
 
Žádost č.   4  
Obchodní firma:   COMMODUM, spol. s r.o. 
Sídlo:    Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 
IČO:               46577238 
 
Žádost č.   5  
Obchodní firma:   Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo:    U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 
IČO:               46974687 
 



                                               
 

 

 

Žádost č.   6  
Obchodní firma:   IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Sídlo:    Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 
IČO:               25869523 
 
Žádost č.   7  
Obchodní firma:   ZAMONT cz s.r.o. 
Sídlo:    Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh 
IČO:               26284570 
 

6. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ PODALI NABÍDKU 

 
Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo:    Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO:    48035599 
Nabídková cena:  27 951 360,66 Kč bez DPH 
 

 
Nabídka č.   2  
Obchodní firma:   PROSTAVBY, a.s. 
Sídlo:    Dědina 447, 683 54 Otnice 
IČO:    27713130 
Nabídková cena:  27 398 789,38 Kč bez DPH 
 

 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:   PORR a.s. 
Sídlo:    Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
IČO:               43005560 
Nabídková cena:  28 492 310,88 Kč bez DPH 
 

 
Nabídka č.   4 
Obchodní firma:   Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo:    U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 
IČO:               46974687 
Nabídková cena:  28 299 982,17 Kč bez DPH 
 

 
Nabídka č.   5 
Obchodní firma:   ZAMONT cz s.r.o. 
Sídlo:    Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh 
IČO:               26284570 
Nabídková cena:  28 754 000,00 Kč 
 

 
Nabídka č.   6 
Obchodní firma:   IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Sídlo:    Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 
IČO:               25869523 



                                               
 

 

 

Nabídková cena:  29 902 323,21 Kč bez DPH 
 

7. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Žádný z účastníků nebyl po podání nabídky vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  
 

8. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Nabídka č.   2  
Obchodní firma:   PROSTAVBY, a.s. 
Sídlo:    Dědina 447, 683 54 Otnice 
IČO:    27713130 
 

9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  

 
Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 
V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání žádostí a nabídek jiné než 
elektronické komunikační prostředky. 
 

11. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  

 
V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka 
vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, jenž odpovídá rozsahu a 
charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu 
ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 


		2024-11-26T09:40:47+0100
	Pavel Mitáš




